

TRAVAUX DE REHABILITATION DU PARC MACOLLINE

Libellés	Quantité	Prix Unitaire (Ariary)	Montant (Ariary)	Euros	DONS	ENTREES (Ariary)
Réparation escalier	1200 marches	1,400	1,680,000			
Nettoyage de la piste	3500 mètres	800	2,800,000		Lemur Conservation Foundation	1,000,000
Abattage de bois	240 pieds	5,000	1,200,000		Curio Spice Co.	1,349,460
Réparation W.C.	2 W.C.		2,540,000		Paul Gueguen	117,011
TOTAL 1			8,220,000	2,402 €	Pascale Annic-Gueguen	569,161
Réparation DEUX Belvédères de 6m x 4m chacune					Mui Jiu Ang	341,212
Planches de 4 mètres	80	35,000	2,100,000		Bee Tan	455,187
Bois carrés	18	35,000	1,260,000		Andrew Tay	455,187
Bois ronds « TEZA »	20	21,000	840,000		Sonja Nyenhuis	569,161
Pointes et boulons à bois	5 kg		105,000		Paul Atkinson	341,924
Frais de machine			90,000		Geraldine Atkinson	798,771
Frais de transport			240,000		Monique Choury	1,000,000
Mains-d'oeuvre			1,800,000		Estera Mlch	456,136
TOTAL 2			6,435,000	1,880 €	Andreas Schenzle	1,578,969
Réparation maison Berthine					Stephen Anderson	100,000
Feuilles tôles 0,50 x 3,50m	40	119,700	4,788,000		Marcelline Gry	340,000
Bois carrés	60	35,000	2,100,000		Maxie Bogaert	340,000
Planches	120	35,000	4,200,000		Margaretha Van Gool	113,500
Bois ronds « TEZA »	75	21,000	1,575,000		Martin Schenzle	455,187
Sable et transport	15 m3	150,000	450,000		TOTAL ENTREES	10,380,866
Caillasse et transport		420,000	840,000			2,942 €
Moëllons et transport		400,000	1,200,000			
Faîtière de 2m	15	30,000	450,000			
Pointes tôles	8 Kg	6,000	48,000			
Pointes 50 x 16	25 Kg	5,500	187,500			
Transport bois			600,000			
Sacs de ciment	60	35,000	2,160,000			
Frais de machine			540,000			
Mains-d'oeuvre			7,000,000			
TOTAL 3			26,138,500	7,638 €		
Réparation maison d'interprétation						
Feuilles tôles 0,50 x 6m	35		7,224,000			
Feuilles tôles 0,50 x 5m	35		6,020,000			
Bois carrés	160		5,600,000			
Planches	180		6,300,000			
Sable et transport	5 m3		150,000			
Faîtières de 2m			384,000			
Pointes tôles	15 Kg		90,000			
Paumelles, serrures, gouttières						
Frais de transport			40,000			
Sacs de ciment	10		360,000			
Frais de machine			850,000			
Mains-d'oeuvre			12,000,000			
TOTAL 4			39,018,000	11,402 €		
TOTAL 1 + TOTAL 2 + TOTAL 3 + TOTAL 4			79,811,500	23,323 €		